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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

сімдесят ____________ сесії Нетішинської міської ради

VІ скликання

____.2015




Нетішин



№ __/______

Про виконання у 2014 році Програми забезпечення містобудівною документацією міста Нетішина на 2011-2015 роки

Відповідно до підпункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VI скликання від 25 вересня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», міська рада                          в и р і ш и л а:

Щорічний звіт про виконання у 2014 році Програми забезпечення містобудівною документацією міста Нетішина на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням чотирнадцятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 30 вересня 2011 року № 14/287 у редакції рішення п'ятдесят восьмої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 23 травня 2014 року № 58/1335, взяти до відома (додається).

Міський голова








О.О.Супрунюк

Додаток

до рішення сімдесят _________
сесії Нетішинської міської

ради VІ скликання 

______.2015 № ___/____

Щорічний (проміжний) звіт про виконання у 2014 році Програми забезпечення містобудівною документацією міста Нетішина на 2011-2015 роки

1.Основні дані

Рішенням чотирнадцятої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання               від 30 вересня 2011 року № 14/287 у редакції рішення п'ятдесят восьмої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 23 травня 2014 року № 58/1335 затверджено Програму забезпечення містобудівною документацією міста Нетішина на 2011-2015 роки (далі - Програма).

Програма спрямована вирішити проблемні питання стимулювання і розвитку міста, раціонального використання територій, встановлення відповідного режиму їх забудови, у тому числі визначення (резервування) земельних ділянок під будівництво доступного житла.

Програма складена для визначення необхідних обсягів фінансування, проектно-вишукувальних робіт при розробці передбаченої нормативно-правовими актами у сфері містобудування документації.

Термін виконання: 2014 рік.

2.Виконання завдань і заходів
	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець
	Термін вико-нання заходу
	Планові обся-ги фінансу-вання, тис.грн
	Фактичні обся-ги фінансу-вання, тис.грн
	Етап виконання

	
	
	
	
	бюд-жет міста
	інші джере-ла
	бюд-жет міста
	інші джере-ла
	

	1.
2.

3.

4.
	Внесення змін до генерального плану міста

Розробка інже-нерно-технічних заходів цивіль-ного захисту (ци-вільної оборони) до генерального плану міста Нетішин на особ-ливий період та мирний час

План земельно-господарського устрою міста

План зонування території (зонінг)
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради
	2014
2014

2014

2014
	51,145

25,0

95,0

200,0
	
	16,0

-

-

-
	
	Здійснено аналіз містобудівної ситуації, що склалася в місті після розробки та затвердження Генерального плану, виявлено території щодо яких необхідно відкоригувати рішення Генерального плану, виготовлено один графічний матеріал



3.Оцінка ефективності виконання програми


Показники очікуваних результатів

	Показники
	2014

	Економічні (загальний обсяг виділених коштів з бюджету міста), тис.грн.
	16,0

	Соціальні
	-

	Екологічні
	-

	Інші

- здійснено аналіз містобудівної ситуації, що склалася вмісті після розробки та затвердження Генерального плану, виявлено території щодо яких необхідно відкоригувати рішення генерального плану(виготовлено графічний матеріал), од
	1


4.Пропозиції щодо забезпечення подальшого виконання програми та у разі потреби коригування завдань та заходів

Виходячи із норм Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» виникла необхідність внесення змін до генерального плану міста Нетішин, обов'язковим розділом якого інженерно-технічні заходи цивільного захисту (цивільної оборони) на особливий період та мирний час, також розроблення додаткових видів містобудівної документації, зокрема: плану земельно-господарського устрою цього населеного пункту; плану зонування території, згідно із пункту 1 статті 18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ця містобудівна документація розробляється на основі генерального плану населеного пункту, плану земельно-господарського устрою та містобудівного кадастру з метою визначення умов та обмежень використання території для містобудівних потреб у межах визначених зон.

Невід’ємною складовою плану зонування території є проект землеустрою щодо впорядкування території населеного пункту.
Програма потребує подальшого виконання та забезпечення фінансування у визначених обсягах.
Міський голова








О.О.Супрунюк
Відповідальний виконавець:

начальник управління містобудування

та архітектури виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради

Керницька Л.М.
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